
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Закарпатський лісотехнічний

(найменування закладу освіти)

фаховий коледж Національного лісотехнічного університету__________
України»

від «18» серпня 2023 року

НАКАЗ
ХУСТ

(населений пункт)

№66-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Закарпатський лісотехнічний фаховий коледж Національного лісотехнічного 
університету України» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 
2023 року, протокол№21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студетам ^ 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціяіур^) за |(ошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 7 арк.

Директор Михайло ЛИНЧЕЙ
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Національного 

лісотехнічного 
університету України »

Додаток до наказу від «18» серпня 2023 року 
№ 66-С

051 Економіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна

кошти
держави

ого
(регіона
льного)
бюджет

У

Км
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

«ИОЛ

X
!§

1 12526161 113730
9

Гобан Юрій Юрійович 40034413 АК 01.04.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 200,000



113730
9

Сливка Василь Васильович 43415033 АК 12.05.2012 Економіка 198,000
2 12752634 Атестат про повну

загальну середню освіту



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Національного 

лісотехнічного 
університету України»

Додаток до наказу від «18» серпня 2023 року 
№ 66-С

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна

кошти 
держави 

ого 
(регіона 
льного) 
бюджету

е
1Э

о

прізвище власне їм я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

Барничко Димитрій Володимирович

12485737 121101О3
54077731 АК 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р.-0174060 Лісове
господарство

164,000

1



2 11854763 121101
3

Бедей Микола Михайлович 42208271 АК 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

159,000

О3 12302102 121101
3

Буркош Василь Васильович 18932892 АК 27.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

180,000

4 12319214 121101
3

Буркош Михайло Васильович 35896562 АК 27.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

181,000

5 11846536 121101
3

Вагерич Богдан Романович 53772124 АК 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

187,000

6 12130698 121101
3

Вакула Василь Васильович 52758866 АК 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

185,000

7 11851708 121101
3

Вовканич Василь Васильович 26907952 АК 23.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

184,000

8 11908850 121101
3

Гангур Володимир Володимирович 26868495 АК 22.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

162,000

9 12503948 121101
3

Гартованець Христина Василівна 42202879 АК 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

168,000

10 11903640 121101
3

Гвоздь Михайло Васильович 24249083 АК 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

183,000

11 12385484 121101
3

Гешур Андрій Васильович 002616 РЖ 18.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

177,000

12 12386621 121101
3

Гогерчак Василь Юрійович 327658 А 15.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

175,000

13 11863527 121101
3

Данчо Юрій Павлович 54061262 АК 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

168,000



14 12545856 121101
3

Зеленко Валентина Василівна 54048250 АК 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р.-0215787 Лісове
господарство

174,000

15 12318562 121101
3

Кащук Сергій Борисович 012863 ДБ 30.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

182,000

16 12137340 121101
3

Керечун Василь Іванович 684815П25.06.1986 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

170,000

17 12493413 121101
3

Кирлик Михайло Юрійович 54055856 АК 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

171,000

18 12005493 121101
3

Кобулей Василь Михайлович 54061278 АК 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

160,000

19 12492786 121101
3

Копосович Василь Васильович 243063 Р 15.06.1988 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

167,000

20 12383806 121101
3

Копосович Михайло Васильович 327799 А 13.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

176,000

21 12757734 121101
3

Король Юрій Петрович 002884 АВ 24.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

169,000

22 11857227 121101
3

Ловга Петро Михайлович 9769 - 30.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

174,000

23 11860382 121101
3

Мадяр Ерік Степанович 50285864 АК 29.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

172,000

24 12366507 121101
3

Мандрик Оксана Іванівна 24209765 АК 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

178,000



25 11868580 121101
3

Мицак Валентин Юрійович 54069602 АК 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

157,000

26 12367108 121101
О3

Пойда Олександр Васильович 53772052 АК 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

173,000

27 11976413 121101
3

Пукіш Віктор Михайлович 54056786 АК 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

163,000

28 11824225 121101
3

РІШКО Степан Васильович 6І87 І2П 25 .06 .І986  
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

166,000

29 11857020 121101
3

Росоха Іван Миколайович 52749440 АК 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

188,000

30 11809226 121101
О3

Семенюк Петро Володимирович 53618296 АК 10.08.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

165,000

31 11902597 121101
О3

Сідак Петро Іванович 54061276 АК 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

158,000

32 12507791 121101
3

Тітова Павла Павлівна 51782231 АК 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

160,000

33 12297385 121101
3

Туряниця Валентин Валентинович 50944769 АК 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

186,000

34 12317382 121101
3

Туряниця Валентин Іванович 107802 А 17.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

179,000



35 12066805 121101
3

Фабрицій Микола Миколайович 54064358 АК 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

149,000

36 12365934 121101
3

Федачин Сергій Мирославович 48428684 АК 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

179,000

37 12741981 121101
3

Ш еба Михайло Юрійович 33721721 АК 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

170,000

38 12488610 121101
3

Ш емота Михайло Васильович 48769375 АК 29.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

186,000

39 12129526 121101
3

Щ ока Василь Васильович 013709 АВ 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

164,000

40 12129360 121101
3

Юнбауер Олександр Іванович 608058ЛО 12.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

161,000


